СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«МЕЗЕНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН»
пятого созыва (двадцать третья  сессия)

Р Е Ш Е Н И Е

12  декабря  2017 года	 	№ 342

Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования сельского поселения «Долгощельское»
Мезенского района Архангельской области

В соответствии с требованиями Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Уставом муниципального образования «Мезенский муниципальный район» Собрание депутатов муниципального образования «Мезенский муниципальный район»  р е ш а е т:

1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования сельского поселения «Долгощельское» Мезенского района Архангельской области (прилагаются).
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального образования «Мезенский район».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов –
руководитель Мезенского
муниципального района 	Н.Б. Ильин